Rada Miasta Wysokie Mazowieckie
Radni Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

Protokół nr 2
X Sesja Rady Miasta Wysokie Mazowieckie w dniu 24 lutego 2025 
Obrady rozpoczęto 24 lutego 2025 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:24 tego samego dnia w sali konferencyjnej Urząd Miasta w Wysokiem Mazowieckiem, ul. Ludowa 15, 18-200 Wysokie Mazowieckie.
W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.

Obecni:

1. Sebastian Brzozowski

2. Adam Buciński

3. Radosław Gorczyca

4. Agnieszka Grzeszczuk

5. Lech Kazimierz Jamiołkowski

6. Robert Jaroszewicz

7. Anna Jezierska

8. Andrzej Kamianowski

9. Piotr Kaczyński

10. Szymon Korzeniecki

11. Wojciech Moczydłowski

12. Karol Nowicki

13. Adam Stanisławski

14. Andrzej Walendziewski

15. Sylwia Wasilewska

Na podstawie listy obecności przewodniczący Rady Miasta  Adam Buciński stwierdził, że na sesji obecnych jest 15 radnych, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.  
Otwarcia Sesji Rady Miasta dokonał Przewodniczący Adam Buciński. Powitał Burmistrza Miasta Pana Jarosława Siekierko, Zastępcę Burmistrza Panią Ewę Konarzewską, Skarbnik Miasta Renatę Kamińską, wszystkich radnych, kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych miasta Wysokie Mazowieckie oraz wszystkich mieszkańców obecnych na sali i oglądających transmisję.


2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z IX sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie.

4. Sprawozdanie z realizacji uchwał z ostatniej sesji i działalności Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie.
5. Przyjęcie raportu z wykonania Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2024 rok.

6. Uchwalenie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok.

7. Podjęcie Uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Wysokie Mazowieckie.

8. Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Wspierania Rodziny w Gminie Miejskiej Wysokie Mazowieckie na lata 2025 – 2027.
9. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Mazowieckie na lata 2025-2028 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2025-2029. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok.

11. Interpelacje i zapytania.

12. Sprawy różne.

13. Wolne wnioski i informacje.

14. Zamknięcie obrad sesji. 
Zastępca Burmistrza Miasta Ewa Konarzewska zgłosiła wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt. 9 „Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Mazowieckie na lata 2025-2028 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2025-2029” z uwagi na brak potrzeb dokonywania zmian. 


Głosowano w sprawie:
zmiany porzadku obrad - wykreślenie pkt. 9. " Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Mazowieckie na lata 2025-2028 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2025-2029.". 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska

Przewodniczący Rady Adam Buciński – poddał pod głosowanie porządek obrad po zmianie.

Głosowano w sprawie:
przyjęcia porządku obrad.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska



3. Przyjęcie protokołu z IX sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie.
Przewodniczący Rady Adam Buciński – poddał pod głosowanie protokół z ostatniej sesji Rady Miasta.

Głosowano w sprawie:
przyjęcia protokołu z IX sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska


4. Sprawozdanie z realizacji uchwał z ostatniej sesji i działalności Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie.

Sprawozdanie przedstawił Burmistrz Miasta Jarosław Siekierko (informacja w załączeniu do protokołu) 
Szczegóły na https://esesja.tv/transmisja/65053/10-sesja-rady-miasta-24-lutego-2024.htm

5. Przyjęcie raportu z wykonania Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2024 rok.

Przewodniczący Rady Miasta Adam Buciński poprosił o opinie komisji.

Pozytywnę opinie przedstawione zostały przez Przewodniczących komisji:

- Kultury i Oświaty Annę Jezierską 

- ds. Rodziny i Polityki Społecznej Roberta Jaroszewicza

Głosowano w sprawie:
przyjęcia raportu z wykonania Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2024 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska

6. Uchwalenie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok.

Przewodniczący Rady Miasta Adam Buciński poprosił o opinie komisji.

Pozytywnę opinie przedstawione zostały przez Przewodniczących komisji:

- Kultury i Oświaty Annę Jezierską 

- ds. Rodziny i Polityki Społecznej Roberta Jaroszewicza

Głosowano w sprawie:
uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska

Uchwała IX/52/2025 w załączeniu do protokołu

7. Podjęcie Uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Wysokie Mazowieckie.

Przewodniczący Rady Miasta Adam Buciński poprosił o opinie komisji.

Pozytywnę opinie przedstawione zostały przez Przewodniczących komisji:

- Kultury i Oświaty Annę Jezierską 

- ds. Rodziny i Polityki Społecznej Roberta Jaroszewicza

Głosowano w sprawie:
podjęcia Uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Wysokie Mazowieckie.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska
Uchwała IX/53/2025 w załączeniu do protokołu
8. Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Wspierania Rodziny w Gminie Miejskiej Wysokie Mazowieckie na lata 2025 – 2027.

Przewodniczący Rady Miasta Adam Buciński poprosił o opinię komisji.

Pozytywną opinię przedstawił Przewodniczący komisji ds. Rodziny i Polityki Społecznej Robert Jaroszewicz

Głosowano w sprawie:
podjęcia Uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Wspierania Rodziny w Gminie Miejskiej Wysokie Mazowieckie na lata 2025 – 2027.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska, Anna Jezierska

W głosowaniu generowanym przez system odnotowano, że radna Anna Jezierska oddała głos „przeciw”. W wyniku wyjaśnienia błędnego głosowania radnej uznano jej głos „ZA”
Uchwała IX/54/2025 w załączeniu do protokołu


9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok.

Przewodniczący Rady Miasta Adam Buciński poprosił o opinię komisji.

Pozytywną opinię przedstawił Przewodniczący komisji Finansowej Sebastian Brzozowski.

Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Sebastian Brzozowski, Adam Buciński, Radosław Gorczyca, Agnieszka Grzeszczuk, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Robert Jaroszewicz, Anna Jezierska, Piotr Kaczyński, Andrzej Tomasz Kamianowski, Szymon Korzeniecki, Wojciech Moczydłowski, Karol Nowicki, Adam Stanisławski, Andrzej Walendziewski, Sylwia Wasilewska

Uchwała IX/54/2025 w załączeniu do protokołu


10. Interpelacje i zapytania.

Przewodniczący Adam Buciński poinformował, że do Rady wpłynęły pisma podległej samorządowi Województwa Podlaskiego spółki PKS Nova o likwidacji części połączeń przebiegających przez miasto Wysokie Mazowieckie. Pisma dotyczą połączeń autobusowych przebiegających przez miasto Wysokie Mazowieckie, np. Czyżew - Białystok, Wysokie Mazowieckie - Łapy oraz Zambrów - Wysokie Mazowieckie. 

W sprawie głos zabrał Burmistrz Miasta Jarosław Siekierko, który poinformował o spotkaniu przedstawicieli spółki z samorządowcami. Burmistrz poinformował, że w odpowiedzi na te pisma poprosił spółkę PKS Nova o przedstawienie danych dotyczących tych kursów, ich rentowności, ilości sprzedawanych biletów itp.

Głos zabrał również radny powiatu wysokomazowieckiego Marek Skarżyński.

Szczegóły na https://esesja.tv/transmisja/65053/10-sesja-rady-miasta-24-lutego-2024.htm

11. Sprawy różne.

Nie zgłoszono


12. Wolne wnioski i informacje.

Nie zgłoszono


13. Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady Miasta Adam Buciński zamknął obrady Sesji Rady Miasta.

 

Przewodniczący
Rada Miasta Wysokie Mazowieckie

 


Przygotował(a): Monika Borecka



Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

